
 
 

UCHWAŁA NR 54/44/2025 
ZARZĄDU POWIATU CHRZANOWSKIEGO 

z dnia 20 marca 2025 roku 

w sprawie zmian w budżecie. 

Na podstawie art. 222 ust. 4 oraz art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.), oraz o uchwałę Nr X/59/2024 Rady Powiatu Chrzanowskiego z dnia 
30 grudnia 2024 r. w sprawie: przyjęcia budżetu Powiatu Chrzanowskiego na 2025 r. 

Zarząd Powiatu uchwala, co następuje : 

§ 1. Wprowadza się zmiany w Budżecie Powiatu Chrzanowskiego na rok 2025 r., polegające na: 

1) zmianie dochodów budżetu, jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały 

2) zmianie wydatków budżetu, jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Starosta Chrzanowski 

 
 

Bartłomiej Gębala 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 22 kwietnia 2025 r.

Poz. 2683



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 54/44/2025 
Zarządu Powiatu Chrzanowskiego 
z dnia 20 marca 2025 r. 

ZMIANY W DOCHODACH BUDŻETU W 2025 r. 

Dział Rozdział TREŚĆ  Zwiększenia   Zmniejszenia  

  DOCHODY BIEŻĄCE   1 202 724,71     

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

     992 460,00     

 75495 Pozostała działalność      992 460,00     

  
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy (2100) 

     992 460,00     

  w tym:   
  Starostwo Powiatowe w Chrzanowie      992 460,00     

758  Różne rozliczenia      209 932,00     

 75814 Różne rozliczenia finansowe      209 932,00     

  
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy (2100) 

     209 932,00     

  w tym:   
  Starostwo Powiatowe w Chrzanowie      209 932,00     

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej            332,71     

 85321 
Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 

           332,71     

  
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy (2100) 

           332,71     

  w tym:   

  Starostwo Powiatowe w Chrzanowie            332,71     

RAZEM   1 202 724,71     

 
 
   

Starosta Chrzanowski 
 
 

Bartłomiej Gębala 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 2683



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 54/44/2025 
Zarządu Powiatu Chrzanowskiego 
z dnia 20 marca 2025 r. 

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETU W 2025 r. 

Dział Rozdział Treść  Zwiększenia   Zmniejszenia  

  Starostwo Powiatowe w Chrzanowie                2 352 547,33        2 118 060,45    
     

010  Rolnictwo i łowiectwo                    12 500,00                        -      
 01095 Pozostała działalność                    12 500,00                        -      
  I. Wydatki bieżące                    12 500,00                        -      
  w tym:   
  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych                    12 500,00                        -      

  a) wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane                    12 500,00     

600  Transport i łączność                    12 500,00                        -      
     
 60095 Pozostała działalność                    12 500,00                        -      
     
  I. Wydatki bieżące                    12 500,00                        -      
  w tym:   
  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych                    12 500,00                        -      

  a) wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane                    12 500,00     

700  Gospodarka mieszkaniowa                    80 100,00                        -      
     
 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami                    80 100,00                        -      
     
  I. Wydatki bieżące                    80 100,00                        -      
  w tym:   
  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych                    80 100,00                        -      

  a) wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane                    80 100,00     

710  Działalność usługowa                   227 000,00                        -      
     
 71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii                   227 000,00                        -      
     
  I. Wydatki bieżące                   227 000,00                        -      
  w tym:   
  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych                   227 000,00                        -      

  a) wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane                   227 000,00     

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 2683



 

Dział Rozdział Treść  Zwiększenia   Zmniejszenia  

750  Administracja publiczna                   936 487,00                   87,00    
     
 75011 Urzędy wojewódzkie                    23 287,00                        -      
     
  I. Wydatki bieżące                    23 287,00                        -      
  w tym:   
  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych                    23 287,00                        -      

  a) wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane                    23 200,00     

  b) wydatki bieżące, związane z realizacją 
zadań statutowych jednostek budżetowych                           87,00                        -      

 75020 Starostwa powiatowe                   913 200,00                   87,00    
     
  I. Wydatki bieżące                   913 200,00                   87,00    
  w tym:   
  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych                   913 200,00                   87,00    

  a) wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane                   913 200,00     

  b) wydatki bieżące, związane z realizacją 
zadań statutowych jednostek budżetowych                                -                     87,00    

     

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa                1 083 960,00                        -      

     
 75421 Zarządzanie kryzysowe                    91 500,00                        -      
     
  I. Wydatki bieżące                    91 500,00                        -      
  w tym:   
  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych                    91 500,00                        -      

  a) wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane                    91 500,00     

     
 75495 Pozostała dzialaność                   992 460,00                        -      
     
  I. Wydatki bieżące                   992 460,00                        -      
  w tym:   
  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych                   992 460,00                        -      

  a) wydatki bieżące, związane z realizacją 
zadań statutowych jednostek budżetowych                   992 460,00     

     
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 2683



 

Dział Rozdział Treść  Zwiększenia   Zmniejszenia  

758  Różne rozliczenia                                -          2 106 712,13    
     
 75818 Rezerwy ogólne i celowe                                -          2 106 712,13    
     
  I. Wydatki bieżące                                -          2 106 712,13    
  w tym:   
  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych                                -          2 106 712,13    

  a) wydatki bieżące, związane z realizacją 
zadań statutowych jednostek budżetowych                                -          2 106 712,13    

     
  * rezerwa ogólna                                -                       0,33    

  *rezerwa celowa(w zakresie wynagrodzeń i 
składek od nich naliczanych)                                 -          2 106 711,80    

     
801  Oświata i wychowanie                                -               11 261,32    

     
 80195 Pozostała działalność                                -               11 261,32    
     
  I. Wydatki bieżące                                -               11 261,32    

  w tym:   

  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych                                -               11 261,32    

  a) wydatki bieżące, związane z realizacją 
zadań statutowych jednostek budżetowych                                -               11 261,32    

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej                             0,33                        -      

     

 85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 
niepełnosprawnych                             0,33                        -      

     

  I.wydatki bieżące                             0,33                        -      

  w tym:   
  1. dotacje na zadania bieżące                             0,33                        -      

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 2683



 

Dział Rozdział Treść  Zwiększenia   Zmniejszenia  

  
I Liceum 
Ogólnokształcące                                          
w Chrzanowie 

                   19 363,18                        -      

     
801  Oświata i wychowanie                     19 363,18                        -      

     
 80120 Licea ogólnokształcące                    19 363,18                        -      
     
  I. Wydatki bieżące                    19 363,18                        -      
  w tym:   

  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych                    19 363,18                        -      

  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane                    18 457,33                        -      

  b) wydatki bieżące, związane z realizacją 
zadań statutowych jednostek budżetowych                         905,85                        -      

     

  Zespół Szkół Techniczno Usługowych       
w Trzebini                      -      

     

801  Oświata i wychowanie                     25 666,11                        -      

     
 80115 Technika                    25 666,11                        -      
     
  I. Wydatki bieżące                    25 666,11                        -      
  w tym:   

  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych                    25 666,11                        -      

  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane                    24 139,41                        -      

  b) wydatki bieżące, związane z realizacją 
zadań statutowych jednostek budżetowych                      1 526,70                        -      

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 2683



 

Dział Rozdział Treść  Zwiększenia   Zmniejszenia  

  II Liceum Ogólnokształcące  
    w Chrzanowie 

                   16 699,61                        -      

     
801  Oświata i wychowanie                     16 699,61                        -      

     
 80120 Licea ogólnokształcące                    16 699,61                        -      
     
  I. Wydatki bieżące                    16 699,61                        -      
  w tym:   

  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych                    16 699,61                        -      

  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane                      8 597,10                        -      

  b) wydatki bieżące, związane z realizacją 
zadań statutowych jednostek budżetowych                      8 102,51     

  Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy  
w Chrzanowie                    85 107,83                        -      

     
801  Oświata i wychowanie                     85 107,83                        -      

     
 80102 Szkoły podstawowe specjalne                    63 851,19                        -      
     
  I. Wydatki bieżące                    63 851,19                        -      
  w tym:   
  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych                    63 851,19                        -      

  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane                    62 715,53                               -
      

  b) wydatki bieżące, związane z realizacją 
zadań statutowych jednostek budżetowych                      1 135,66                               -

      
     
 80134 Szkoły zawodowe specjalne                    21 256,64                        -      
     
  I. Wydatki bieżące                    21 256,64                        -      
  w tym:   
  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych                    21 256,64                        -      

  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane                    20 420,88                               -
      

  b) wydatki bieżące, związane z realizacją 
zadań statutowych jednostek budżetowych                         835,76                               -

      
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 2683



 

Dział Rozdział Treść  Zwiększenia   Zmniejszenia  

  Zespół Szkół Ekonomiczno-
Chemicznych w Trzebini                    10 619,33                        -      

     
801  Oświata i wychowanie                     10 619,33                        -      

     
 80115 Technika                    10 619,33                        -      
     
  I. Wydatki bieżące                    10 619,33                        -      

  w tym:   
  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych                    10 619,33                        -      

  a) wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane                      9 942,21                               -

      

  b) wydatki bieżące, związane z realizacją 
zadań statutowych jednostek budżetowych                         677,12                               -

      

  Zespół Szkół Technicznych "Fablok"      
w Chrzanowie                    13 452,57                        -      

     
801  Oświata i wychowanie                     13 452,57                        -      

     
 80115 Technika                    13 452,57                        -      
     
  I. Wydatki bieżące                    13 452,57                        -      

  w tym:   
  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych                    13 452,57                        -      

  a) wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane                      9 378,58                               -

      

  b) wydatki bieżące, związane z realizacją 
zadań statutowych jednostek budżetowych                      4 073,99                               -

      
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 2683



 
Dział Rozdział Treść  Zwiększenia   Zmniejszenia  

  Powiatowe Centrum Kształcenia 
Ustawicznego w Chrzanowie                    28 704,17                        -      

     
801  Oświata i wychowanie                     28 704,17                        -      

     
 80116 Szkoły policealne                    25 543,19                        -      
     
  I. Wydatki bieżące                    25 543,19                        -      
  w tym:   
  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych                    25 543,19                        -      

  a) wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane                    22 089,09                               -

      

  b) wydatki bieżące, związane z realizacją 
zadań statutowych jednostek budżetowych                      3 454,10                               -

      
     
 80151 Kwalifikacyjne kursy zawodowe                      3 160,98                        -      
     
  I. Wydatki bieżące                      3 160,98                        -      
  w tym:   
  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych                      3 160,98                        -      

  a) wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane                      2 593,12                               -

      

  b) wydatki bieżące, związane z realizacją 
zadań statutowych jednostek budżetowych                         567,86                               -

      

  Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna 
w Chrzanowie                      7 901,97                        -      

     
854  Edukacyjna opieka wychowawcza                       7 901,97                        -      

     

 85406 
Poradnie psychologiczno-
pedagogiczne              w tym poradnie 
specjalistyczne 

                     7 901,97                        -      

     
  I. Wydatki bieżące                      7 901,97                        -      
  w tym:   
  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych                      7 901,97                        -      

  a) wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane                      7 454,75                               -

      

  b) wydatki bieżące, związane z realizacją 
zadań statutowych jednostek budżetowych                         447,22                               -

      
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 2683



 
Dział Rozdział Treść  Zwiększenia   Zmniejszenia  

  Zespół Szkół w Libiążu                    13 678,55                        -      

801  Oświata i wychowanie                     13 678,55                        -      
     
 80115 Technika                    13 678,55                        -      
     
  I. Wydatki bieżące                    13 678,55                        -      

  w tym:   
  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych                    13 678,55                        -      

  a) wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane                    12 806,40                               -

      

  b) wydatki bieżące, związane z realizacją 
zadań statutowych jednostek budżetowych                         872,15                               -

      

  Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie           
w Chrzanowie                         332,71                        -      

     

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej                         332,71                        -      

     

 85321 Zespoły do spraw orzekania o 
niepełnosprawności                         332,71                        -      

     
  I.wydatki bieżące                           332,71                        -      

  w tym:   
  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych                          332,71                        -      

  a) wydatki bieżące, związane z realizacją 
zadań statutowych jednostek budżetowych                         332,71                               -

      
     

  Powiatowy Inspektorat Nadzoru 
Budowlanego w Chrzanowie                    11 764,05             11 764,05    

     
710  Działalność usługowa                    11 764,05             11 764,05    

     
 71015 Nadzór budowlany                    11 764,05             11 764,05    
     
  I.wydatki bieżące                      11 764,05             11 764,05    
  w tym:   
  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych                     11 764,05             11 764,05    

  
a) wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane                                -                  11 

764,05    

  b) wydatki bieżące, związane z realizacją 
zadań statutowych jednostek budżetowych                    11 764,05     

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 2683



 

Dział Rozdział Treść  Zwiększenia   Zmniejszenia  

  Powiatowy Zrząd Dróg w Chrzanowie                   263 711,80                        -      
     

750  Administracja publiczna                   263 711,80                        -      
     
 75020 Starostwa powiatowe                   263 711,80                        -      
     
  I.wydatki bieżące                     263 711,80                        -      
  w tym:   
  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych                    263 711,80                        -      

  
a) wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane                   263 711,80                               -

      
     

  Powiatowy Urząd Pracy w Chrzanowie                   483 000,00                        -      

     

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej                   483 000,00                        -      

     
 85333 Powiatowe urzędy pracy                   483 000,00                        -      
     
  I.wydatki bieżące                     483 000,00                        -      
  w tym:   
  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych                    483 000,00                        -      

  
a) wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane                   483 000,00                               -

      

  Razem                3 332 549,21        2 129 824,50    

 
 
   

Starosta Chrzanowski 
 
 

Bartłomiej Gębala 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 2683


	UCHWAŁA NR 54/44/2025 ZARZĄDU POWIATU CHRZANOWSKIEGO z dnia 20 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2

	Załącznik 1 - ZMIANY W DOCHODACH BUDŻETU W 2025 r.
	Załącznik 2 - ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETU W 2025 r.

		2025-04-22T12:06:49+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




